termo de compromisso de estágio por tempo inferior a 06 (seis) meses, desde que dentro do semestre
le�vo da ins�tuição de ensino.

11.2. A bolsa-auxílio tem o valor R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais), para o nível médio, R$ 800,00
(oitocentos reais) para o nível superior e R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) para Pós-Graduação a ser
paga mensalmente.

11.2.1. O estagiário tem direito a auxílio-transporte, no valor de R$ 10,00 (dez) reais por dia trabalhado.

11.3  O estagiário não faz jus a outros bene�cios, tais como auxílio-alimentação, auxílio-saúde e similares.